



Kielce, dnia 19.10.2023 r.

**Znak sprawy: EZ/188/2023/MW**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na „**Zakup i dostawę sprzętu w ramach realizacji programu polityki zdrowotnej pn. Rządowy program kompleksowej ochrony zdrowia prokreacyjnego w Polsce na lata 2021 – 2023, w zakresie zadania dotyczącego utworzenia Centrów Zdrowia Prokreacyjnego**”

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, w celu wypełnienia dyspozycji art. 135 ust. 2 oraz działając w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami

#### **Pytanie nr 1 Dotyczy zadania nr 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 3, w szczególności: mobilnego stojak wraz z akcesoriami tj. pokrywą górną uchwytu monitora, drążkiem metalowym, modułem monitora i szufladą oraz tuleje ochronne do sterylizacji i przechowywania elektrod, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyyczny)?

#### **Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie elementów, które nie podlegają ustawie z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022 poz. 974) tj. mobilnego stojaka wraz z akcesoriami tj. pokrywą górną uchwytu monitora, drążkiem metalowym, modułem monitora i szufladą oraz tuleje ochronne do sterylizacji i przechowywania elektrod bez deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23%***

#### **Pytanie nr 2 Dotyczy zadania nr 3**

Czy w związku z przeznaczeniem i charakterem oferowanych produktów, które wymagają sprowadzenia zza granicy oraz na obecną światową sytuację na rynku sprzętu medycznego przy zakłóconym obecnie łańcuchu dostaw komponentów produkcyjnych, Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu realizacji dla pakietu nr 3 do 60 dni od podpisania umowy?

#### **Odpowiedź:**

***Nie, Zgodnie z SWZ***

#### **Pytanie nr 3 Dotyczy zadania nr 3**

Czy z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpienia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 3 dostępności części zamiennych przez okres minimum 5 lat od dostawy?

**Odpowiedź:**

***Nie, Zgodnie z SWZ***

**Pytanie nr 4 Dotyczy zadania nr 3**

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych) i jednorazowego użytku, wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji?

Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający, potwierdza, iż gwarancja nie obejmuje naturalnego zużycia elementów eksploatacyjnych typu uszczelka, gumka.***

**Pytanie nr 5 Dotyczy Załącznika nr 3a do SWZ**

(dot. zał. Nr 3a do SWZ- wzór umowy §8 ust. 1 pkt. 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów przyszłej umowy dotyczących sposobu naliczania kar umownych na następującą treść?

**Kary umowne**

2) Wykonawca zapłaci kary umowne Zamawiającemu:

- a) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1,
- b) za zwłokę w dostawie urządzenia zgodnego z umową – 0,1% wartości umowy 1000,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie,
- c) za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi – 0,05% wartości umowy 500,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie.

**Odpowiedź:**

***Nie, Zgodnie z SWZ***

**Pytanie nr 6 Dotyczy Załącznika nr 3a do SWZ**

Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający obniży łączną maksymalną wysokość kar umownych z 30% do 20% wartości umowy?

**Odpowiedź:**

***Nie, Zgodnie z SWZ***

**Pytanie nr 7**

Czy w związku z ogólnoswiatową mobilizacją do ochrony środowiska naturalnego nie tylko dla naszego zdrowia i dobrego samopoczucia, ale także dla przetrwania przyszłych pokoleń, Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie do dostawy instrukcji obsługi w wersji elektronicznej?

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający wyraża zgodę.***

**Pytanie nr 8 dot. Załącznika nr 1 do SWZ – Formularz ofertowy**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dodanie kolumny z ceną jednostkową netto.

**Odpowiedź:**

***Zamawiający odmawia dodania kolumny z ceną jednostkową netto.***

**Pytanie nr 9 Dotyczy §8 ust. 1 2)b) wzoru umowy**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kary za zwłokę w dostawie urządzenia zgodnego z umową do 200,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź:**

**Nie, Zgodnie z SWZ**

**Pytanie nr 10 Dotyczy §8 ust. 1 2)c) wzoru umowy**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie kary za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową do **100,00 zł** licząc za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź:**

**Nie, Zgodnie z SWZ**

**Pytanie nr 11 Dotyczy §8 ust. 2 wzoru umowy**

Prosimy Zamawiającego o zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości umowy.

**Odpowiedź:**

**Nie, Zgodnie z SWZ**

**Pytanie nr 12 Dotyczy zadania nr 4**

**Pakiet 4 – pompy infuzyjne ze stojakiem; zadanie nr 1 – pompy infuzyjne (7 szt.)**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy pomp strzykawkowych jako alternatywnego rozwiązania, o minimalnie różniących się parametrach, niżej wymienionych:

**pkt. 5** – dopuszczenie stopnia ochrony IP32 jako alternatywnego rozwiązania z równoważną punktacją

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.**

**pkt.6** – duży wyświetlacz o przekątnej ok. 15 cm z równoważną punktacją

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.**

**pkt. 9** – ze względu na brak możliwości łączenia pomp w moduły, zwracamy się o odstąpienie od tego zapisu

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza brak możliwości łączenia pomp w moduły.**

**pkt. 13** – instrukcja obsługi do każdej pompy w formie papierowej oraz elektronicznej z równoważną punktacją przy dopuszczeniu tego rozwiązania

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.**

**pkt. 14** – napęd manualny, zapewniający całkowitą kontrolę użytkownika podczas infuzji, w tym również przy wystąpieniu alarmu

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.**

**pkt. 17** – wbudowany interfejs irDa do dwustronnej komunikacji systemu zarządzania infuzją oraz innymi pompami

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**pkt. 18** – pompa skalibrowania do współpracy ze strzykawkami od 5 do 50 ml z równoważną punktacją

**Odpowiedź:**

**Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.**

**pkt. 20** – zakres prędkości infuzji 0,1 – 1200 ml/h z równoważną punktacją

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.*

**pkt. 21** – prędkość infuzji w zakresie od 0,1 – 1200 ml/h co 0,1 ml/h

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.*

**pkt. 23** – możliwość programowania parametrów infuzji w mg, mcg, ng, mmol z uwzględnieniem lub nie masy ciała w odniesieniu do czasu, np. mg/kg/min; mg/kg/h; mg/kg/24h.

**Odpowiedź:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

**pkt. 26** – objętość w zakresie od 0,0 – 999 ml

**Odpowiedź:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

**pkt. 27** – wybierany czas w zakresie 1 min do 24h

**Odpowiedź:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

**pkt. 28** – prędkość bolusa: 10-1200 ml/h

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.*

**pkt. 31** – możliwość podaży bolusa w jednostkach: mg, mcg, mmol

**Odpowiedź:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

**pkt. 32** – tryb stand-by z możliwością wyłączenia i wznowienia infuzji przez użytkownika w każdej chwili

**Odpowiedź:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza.*

**pkt. 36** – biblioteka leków zawiera 3000 leków, z możliwością podzielenia na 30 kategorii

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.*

**pkt. 37** – każdy lek powiązany jest z limitami miękkimi i twardymi

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.*

**pkt. 38** – nazwa leku stale widoczna na ekranie pompy podczas podaży (pod warunkiem, że lek jest zaprogramowany pompie)

**Odpowiedź:**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.*

**pkt. 39** – ciśnienie okluzji w zakresie od 50 –1000 mmHg (10 poziomów)

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

**pkt. 41** – wbudowany akumulator NiMH

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

**pkt. 42** – zasilanie z wbudowanego akumulatora ok. 6h przy prędkości 5 ml/h

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

**pkt. 44** – na wyświetlaczu widoczna informacja o stopniu naładowania akumulatora w formie graficznej

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

**pkt. 47** – ze względu na to, iż producent nie podaje poboru mocy w instrukcji obsługi, prosimy Zamawiającego o odstąpienie od zapisu w tym punkcie

**Odpowiedź:**

***Zamawiający, podtrzymuje zapisy SWZ, jednocześnie dopuszcza się oświadczenie autoryzowanego dystrybutora/producenta w ww. zakresie .***

**pkt. 50** – możliwość wprowadzenia daty następnego przeglądu oraz sygnalizacji przy zbliżającym się czasie przeglądu urządzenia z równoważną punktacją

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

**pkt. 51** – Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od zapisu w tym punkcie ze względu na brak kompatybilności ze stacją COMPACT PLUS BASIC, ze względu na innego producenta sprzętu

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

**Pytanie nr 13 Dotyczy zadania nr 4 zadanie nr 2 – pompy infuzyjne (7 szt.)**  
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wysokiej klasy pomp strzykawkowych jako alternatywnego rozwiązania, o minimalnie różniących się parametrach, niżej wymienionych:

**pkt. 5** – dopuszczenie stopnia ochrony IP32 jako alternatywnego rozwiązania z równoważną punktacją

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

**pkt. 6** – duży wyświetlacz o przekątnej ok. 15 cm z równoważną punktacją

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

**pkt. 9** – ze względu na brak możliwości łączenia pomp w moduły, zwracamy się o odstąpienie od tego zapisu

***Zamawiający dopuszcza brak możliwości łączenia pomp w moduły.***

**pkt. 13** – instrukcja obsługi do każdej pompy w formie papierowej oraz elektronicznej z równoważną punktacją przy dopuszczeniu tego rozwiązania

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

**pkt. 14** – napęd manualny, zapewniający całkowitą kontrolę użytkownika podczas infuzji, w tym również przy wystąpieniu alarmu

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

**pkt. 17** – wbudowany interfejs irDa do dwustronnej komunikacji systemu zarządzania infuzją oraz innymi pompami

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

**pkt. 18** – pompa skalibrowania do współpracy ze strzykawkami od 5 do 50 ml z równoważną punktacją

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

**pkt. 20** – zakres prędkości infuzji 0,1 – 1200 ml/h z równoważną punktacją

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

**pkt. 21** – prędkość infuzji w zakresie od 0,1 – 1200 ml/h co 0,1 ml/h

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

**pkt. 23** – możliwość programowania parametrów infuzji w mg, mcg, ng, mmol z uwzględnieniem lub nie masy ciała w odniesieniu do czasu, np. mg/kg/min; mg/kg/h; mg/kg/24h.

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

**pkt. 26** – objętość w zakresie od 0,0– 999 ml

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

**pkt. 27** – wybierany czas w zakresie 1 min do 24h

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

**pkt. 28** – prędkość bolusa: 10-1200 ml/h

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

**pkt. 31** – możliwość podaży bolusa w jednostkach: mg, mcg, mmol

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

pkt. 32 – tryb stand-by z możliwością wyłączenia i wznowienia infuzji przez użytkownika w każdej chwili

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

pkt. 36 – biblioteka leków zawiera leków, z możliwością podzielenia na 30 kategorii

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

pkt. 37 – każdy lek powiązany jest z limitami miękkimi i twardymi

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

pkt. 38 – nazwa leku stale widoczna na ekranie pompy podczas podaży (pod warunkiem, że lek jest zaprogramowany w pompie)

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

pkt. 39 – ciśnienie okluzji w zakresie od 50 – 1000 mmHg (10 poziomów)

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

pkt. 41 – wbudowany akumulator NiMH

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

pkt. 42 – zasilanie z wbudowanego akumulatora ok. 6h przy prędkości 5 ml/h

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

pkt. 44 – na wyświetlaczu widoczna informacja o stopniu naładowania akumulatora w formie graficznej

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

pkt. 47 – ze względu na to, iż producent nie podaje poboru mocy w instrukcji obsługi, prosimy Zamawiającego o odstępnie od zapisu w tym punkcie

**Odpowiedź:**

***Zamawiający, podtrzymuje zapisy SWZ, jednocześnie dopuszcza się oświadczenie autoryzowanego dystrybutora/producenta w ww. zakresie .***

pkt. 50 – możliwość wprowadzenia daty następnego przeglądu oraz sygnalizacji przy zbliżającym się czasie przeglądu urządzenia z równoważną punktacją

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

pkt. 51 – Prosimy Zamawiającego o odstępnie od zapisu w tym punkcie ze względu na brak

kompatybilności ze stacją COMPACT PLUS BASIC, ze względu na innego producenta sprzętu

**Odpowiedź:**

**Odpowiedź:**

***Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ, parametr punktowany.***

**Pytanie 14, Dotyczy Pakiet 2, punkt 14.**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu fotel ginekologiczny z regulacją wysokości do 910mm?

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza***

**Pytanie 15 Do Pakietu nr 1 zadanie nr 2**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

**ZADANIE NR 2 – ZESTAW GINEKOLOGICZNY**

Poz.1) Kleszcze do tamponady typu ULRICH, długość 26 cm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

***Nie, zgodnie z SWZ***

Poz.8) Nożyczki ginekologiczne typu WERTHEIM, długość 23 cm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza.***

Poz.10) Nożyczki preparacyjne typu METZENBAUM, w standardzie MAGIC CUT, kolor powłoki czarny, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

***Nie, zgodnie z SWZ***

Poz.11) Nożyczki operacyjne typu STANDARD, długość 14,5 cm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

***Nie, zgodnie z SWZ***

Poz.13) Kleszcze okienkowe typu FOERSTER, długość 24 cm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

***Nie, zgodnie z SWZ***

Poz.17) Szpatuła jelitowa typu REVERDIN, długość 28 cm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza***

Poz.22) Miska nerkowata, wymiary 250x35x140, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

***Tak, Zamawiający dopuszcza***

Poz.23) Kleszczyki do histeroskopii typu Heaney "AT", długość 22 cm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

***Nie, zgodnie z SWZ***

Poz.25) Kleszcze hemostatyczne typu OVERHOLD-FINO, długość 26,5 lub 27,5 cm, pozostałe parametry bez zmian.

***Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza długość 27,5 cm, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.***



Poz.27) Nożyczki chirurgiczne typu STANDARD, w podwyższonym standardzie SUPERCUT, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

*Nie, zgodnie z SWZ*

Poz.28) Nożyczki preparacyjne typu MAYO-STILLE, długość 17 cm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

*Nie, zgodnie z SWZ*

Poz.35) Retraktor typu BALFOUR, rozstaw 180 mm, wymiary łyżki centralnej 100x70 mm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

*Nie, zgodnie z SWZ*

Poz.36) Hak do ran typu VOLKMANN. Wymiary części roboczej 10x9 mm, , pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza*

Poz.37-38) Kosz sito bez pokrywy lub kontener z litym dnem i perforowaną pokrywą o wymiarach 510x255x100 mm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza*

#### **Pytanie 15 Do Pakietu nr 1 zadanie nr 1**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie nieznacznych różnic w wymiarach niżej wyspecyfikowanych narzędzi i nazwach (specyfika danego producenta), co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty:

#### **ZADANIE NR 1 – ZESTAW NARZĘDZI DO CIĘCIA CESARSKIEGO**

Poz.8) Łyżka ginekologiczna typu RECAMIER, o wymiarach 55x35 mm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

*Tak, Zamawiający dopuszcza*

Poz.9) Łyżka ginekologiczna typu RECAMIER, o wymiarach 48x28 lub 48x24 mm, , pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza wymiary 48x24 mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów.*

Poz.10) Kleszcze okienkowe typu FOERSTER, długość 24 cm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

*Nie, zgodnie z SWZ*

Poz.16) Nożyczki preparacyjne typu METZENBAUM, w standardzie SUPERCUT PLUS, kolor powłoki czarny, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

*Nie, zgodnie z SWZ*

Poz.18) Nożyczki pępowinowe typu BUSCH z ząbkami lub bez, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza nożyczki pępowinowe bez ząbków, pozostałe parametry bez zmian.*

Poz.23-24) Kosz sito bez pokrywy lub kontener z litym dnem i perforowaną lub litą pokrywą o wymiarach 480x255x50 mm, lub 480x255x100, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza**

Poz.25) Miska nerkowa o wymiarach 250x140x35 mm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza**

Poz.26) Kleszcze do tamponady typu ULRICH, długość 26 cm, pozostałe parametry bez zmian.

**Odpowiedź:**

**Nie, zgodnie z SWZ**

Jednocześnie, Zamawiający dokonuje poprawy oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku nr 2.4 do SWZ, tj.- nazwa Pakietu nr 4 otrzymuje brzmienie: „*Pakiet nr 4- Pompy infuzyjne*”, natomiast nazwa Zadania nr 1 w Pakiecie nr 4 otrzymuje brzmienie: „*Pompy infuzyjne ze stojakiem -7 szt.*”

Zamawiający – Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach, działając na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), wprowadza modyfikację zapisów SWZ w Załączniku nr 2.3 i Załączniku nr 2.4. W załączeniu zmodyfikowane Załączniki.

Wprowadzona powyżej modyfikacja zapisów SWZ jest wiążąca i należy ją uwzględnić w treści składanej oferty.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Kielcach  
*Bartosz Siemplewski*

Z-ca Kierownika  
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
*mgr Edyta Kwaśniewska*

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

*mgr Magdalena Wójcik*  
INSPEKTOR